PORTWEST

FS70 - Sandalo S1P SR FO

Collezione: Steelite™

Gamma: Protezione del piede

Materiale della tomaia: Pelle Action + Rete
Materiale della suola: PU/PU

Pacchetto interno: 1

Cartone esterno: 6

Informazioni prodotto

Questo sandalo di sicurezza S1P con puntale in metallo & l'ideale per
l'utilizzo in climi caldi. Presenta un doppio cinturino di chiusura per una
calzata piu confortevole e una linguetta in air-mesh per la traspirazione. La
suola in PU/PU a doppia densita garantisce un'aderenza e un assorbimento
dell'energia superiori.

Steelite™

Una superba linea di calzature che utilizza i migliori materiali e
componenti. Le calzature Steelite utilizzano puntale in acciaio e/o lamina
in acciaio.

Protezione del piede

Innovazione, design, stile e componenti di qualita definiscono la . e
collezione di protezioni per i piedi Portwest. Caratteristiche

- Colletto imbottito per un maggior comfort

Norme . Suola a doppia densita
EN ISO 20345:2022 S1P - Slip resistant outsole
- Puntale protettivo in acciaio
- Lamina in acciaio resistente alla perforazione
- Calzatura antistatica
- Suola resistente ai carburanti e agli oli
- Tallone con assorbimento energia

- Certificato CE

- Nuovo articolo

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (11-Sep-2025)




\N
PORTWEST

FS70 - Sandalo S1P SR FO
Codice doganale: 6403400000

Laboratorio

TUV SUD Danmark
Strandvejen 125

, Denmark
Certificato numero: DK-PPE000253 i01

(Organismo certificatore n..: 2443)

Carton Dimensions/Weight

Item

FS70BGY36
FS70BGY37
FS70BGY38
FS70BGY39
FS70BGY40
FS70BGY41
FS70BGY42
FS70BGY43
FS70BGY44
FS70BGY45
FS70BGY46
FS70BGY47
FS70BGY48

Colour

Nero/Grigio
Nero/Grigio
Nero/Grigio
Nero/Grigio
Nero/Grigio
Nero/Grigio
Nero/Grigio
Nero/Grigio
Nero/Grigio
Nero/Grigio
Nero/Grigio

Nero/Grigio

Nero/Grigio

Weight(Kg)
1.1250
1.1860
1.1940
1.2610
1.2950
1.3330
1.3750
1.3900
1.4830
1.5510
1.5260
1.6190
1.6760

Cubic(m?)
0.0707
0.0707
0.0707
0.0707
0.0499
0.0499
0.0499
0.0542
0.0542
0.0616
0.0616
0.0616
0.0616

EAN13

5036108428427
5036108428434
5036108428441
5036108428458
5036108428465
5036108428472
5036108428489
5036108428496
5036108428502
5036108428519
5036108428526
5036108428533
5036108428540

GTIN/DUN14

15036108915252
15036108915269
15036108915276
15036108915283
15036108915290
15036108915306
15036108915313
15036108915320
15036108915337
15036108915344
15036108915351
15036108915368
15036108915375




