

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

## FS70 - Sandalo S1P SR FO

**Collezione:** Steelite™

Gamma: Protezione del piede

Materiale della tomaia: Pelle Action + Rete

Materiale della suola: PU/PU

Pacchetto interno: 1 Cartone esterno: 6



Questo sandalo di sicurezza S1P con puntale in metallo è l'ideale per l'utilizzo in climi caldi. Presenta un doppio cinturino di chiusura per una calzata più confortevole e una linguetta in air-mesh per la traspirazione. La suola in PU/PU a doppia densità garantisce un'aderenza e un assorbimento dell'energia superiori.

#### Steelite™

Una superba linea di calzature che utilizza i migliori materiali e componenti. Le calzature Steelite utilizzano puntale in acciaio e/o lamina in acciaio.

# Protezione del piede

Innovazione, design, stile e componenti di qualità definiscono la collezione di protezioni per i piedi Portwest.

#### Norme

EN ISO 20345:2022 S1P



## Caratteristiche

- Colletto imbottito per un maggior comfort
- Suola a doppia densità
- Slip resistant outsole
- Puntale protettivo in acciaio
- Lamina in acciaio resistente alla perforazione
- Calzatura antistatica
- Suola resistente ai carburanti e agli oli
- Tallone con assorbimento energia
- Certificato CE
- · Nuovo articolo



### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# FS70 - Sandalo S1P SR FO Codice doganale: 6403400000

#### Laboratorio

TUV SUD Danmark (Organismo certificatore n..: 2443)

Strandvejen 125

, Denmark

Certificato numero: DK-PPE000253 i01

# **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
FS70BGY36	Nero/Grigio	57.0	40.0	31.0	1.1250	0.0707	5036108428427	15036108915252
FS70BGY37	Nero/Grigio	57.0	40.0	31.0	1.1860	0.0707	5036108428434	15036108915269
FS70BGY38	Nero/Grigio	57.0	40.0	31.0	1.1940	0.0707	5036108428441	15036108915276
FS70BGY39	Nero/Grigio	57.0	40.0	31.0	1.2610	0.0707	5036108428458	15036108915283
FS70BGY40	Nero/Grigio	42.0	36.0	33.0	1.2950	0.0499	5036108428465	15036108915290
FS70BGY41	Nero/Grigio	42.0	36.0	33.0	1.3330	0.0499	5036108428472	15036108915306
FS70BGY42	Nero/Grigio	42.0	36.0	33.0	1.3750	0.0499	5036108428489	15036108915313
FS70BGY43	Nero/Grigio	43.0	36.0	35.0	1.3900	0.0542	5036108428496	15036108915320
FS70BGY44	Nero/Grigio	43.0	36.0	35.0	1.4830	0.0542	5036108428502	15036108915337
FS70BGY45	Nero/Grigio	45.0	38.0	36.0	1.5510	0.0616	5036108428519	15036108915344
FS70BGY46	Nero/Grigio	45.0	38.0	36.0	1.5260	0.0616	5036108428526	15036108915351
FS70BGY47	Nero/Grigio	45.0	38.0	36.0	1.6190	0.0616	5036108428533	15036108915368
FS70BGY48	Nero/Grigio	45.0	38.0	36.0	1.6760	0.0616	5036108428540	15036108915375